

ČR - OKRESNÍ SOUD V KUTNÉ HOŘE

nám. Národního odboje 58, 284 01 Kutná Hora

tel.: 327 533 500, fax: 257 005 056, email: podatelna@osoud.kha.justice.cz

IDDS: 45eabx9, IČO: 00024538

NAŠE ZNAČKA:	26 Si 88/2025
VAŠE ZNAČKA:	
VYŘIZUJE:	Mgr. Tereza Martínková
DNE:	28. 8. 2025

Sdělení k žádosti dle § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane M. [REDAKCE]

dne 27. 8. 2025 byla Okresnímu soudu v Kutné Hoře jako povinnému subjektu doručena žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí všech rozhodnutí (včetně rozhodnutí vyšších soudů, které máte k dispozici), kde je účastníkem řízení jeden nebo více z uvedených subjektů:

1. STAVEBNÍ A ROZVOJOVÉ DRUŽSTVO POHODA, IČO: 08941173, se sídlem Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1;
2. Stavební a rozvojové Družstvo POHODA II., IČO: 14100584, se sídlem Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3;
3. ALTERNATIVNÍ FOND POHODA a.s., IČO: 07286040, se sídlem Bořivojova 2574/13a, Vinohrady, 130 00 Praha 3;
4. POHODA Properties s.r.o., IČO: 17286531, se sídlem Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3;
5. Česká stavební a rozvojová společnost s.r.o., IČO: 08794308, se sídlem Ruská 971/92, Vršovice, 100 00 Praha 10;
6. POHODA CONSULTING s.r.o., IČO: 08999546, se sídlem Bořivojova 2574/13a, Vinohrady, 130 00 Praha 3.

Okresní soud v Kutné Hoře využívá od roku 2006 pro evidenci jednotlivých sporů (věcí) informační systém pro okresní soudy (ISAS). Do tohoto informačního systému jsou zaznamenávány všechny povinné údaje, které vychází jak ze zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, dále z vyhlášky č. 259/2012 Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby, tak z Instrukce Ministerstva spravedlnosti č.j. 505/2001-Org, kterou se vydává vnitřní a kancelářský řád pro okresní, krajské a vrchní soudy, v platném znění. Povinné údaje, které jsou mj. ovlivněny i povinností zaznamenávat údaje pro výkaznictví a statistiku, které slouží pro potřeby soudu a nadřízených orgánů, lze v informačním systému přes různé skupiny vyhledávání dohledat a na žádost poskytnout.

pokračování

Okresní soud v Kutné Hoře informace pro účely Vaší žádosti dohledával v systému ISAS v úloze Výpis věcí pro osobu, kdy zadáním identifikačních údajů zjišťoval, zda jsou subjekty evidovány v informačním systému soudu. V systému soudu nebylo provedenou lustrací dne 28. 8. 2025 zjištěno žádné řízení, ve kterém by byl účastníkem některý z předmětných subjektů a tedy není zdejším soudem evidováno žádné rozhodnutí, které by korespondovalo s kritérii žádosti.

S pozdravem

Mgr. Tereza Martínková v. r.
předsedkyně Okresního soudu v Kutné Hoře

Za správnost vyhotovení: Kristina Pišteková, DiS.